

Krauterhof balsam do ciała z mocznikiem 10% 200ml



Nasza cena: 27,05 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	200 ml
Producent	P.P.U.H.NATKO POLSKA [PL]
Typ Produktu	Kosmetyk

Opis produktu

Opis

Krauterhof balsam do ciała z mocznikiem zawiera 10 % mocznika, który działa nawilżająco, ułatwia wiązanie wody przez keratynę i zmiękcza naskórek.

Właściwości nawilżające mocznika dorównują tym, które uzyskuje się stosując kwas hialuronowy.

Mocznik ma także działanie przeciwbakteryjne oraz przeciwświądowe. Jest wykorzystywany przy leczeniu łupieżu i rozstępów. Jako naturalny składnik skóry, mocznik jest dobrze tolerowany, nawet przez osoby o bardzo suchej, wrażliwej skórze.

Zawarty w balsamie **Olej Jojoba** zapobiega utracie wody oraz intensywnie nawilża. Ze względu na bardzo wysoką zgodnością biologiczną ze skórą olej Jojoba może być używany do pielęgnacji skóry wrażliwej, dojrzałej i wysuszonej.

Masło Shea zawarte w balsamie jest niezwykle bogate w nienasycone kwasy tłuszczowe, które są kluczowym składnikiem przy odmładzaniu i nawilżaniu skóry. Masło Shea stymuluje aktywność komórek, walczy z efektem ich starzenia i naprawia starą, zniszczoną i stwardniałą skórę.

Olej migdałowy nadaje się do pielęgnacji każdego typu skóry, szczególnie polecany dla cery wrażliwej, bardzo suchej i dojrzałej. W swoim składzie olej migdałowy zawiera szereg naturalnych substancji odżywczych, takich jak białka, sole mineralne oraz witaminy A, E, D i z grupy B.

Witaminy A i E zaliczane są do „witamin młodości”, które pozytywnie wpływają na jędrność i elastyczność skóry, opóźniając procesy starzenia.

Witamina D chroni skórę od negatywnych czynników zewnętrznych, zaś witaminy z grupy B zapobiegają odwodnieniu komórek. Olej migdałowy zawiera również duże ilości kwasu linolowego i oleinowego, które dzięki swoim właściwościom zwiększają wchłanianie przez skórę pozostałych substancji pielęgnacyjnych, zmiękczają naskórek i wzmacniają lipidową barierę ochronną skóry.

Sposób użycia:

Zaleca się delikatnie wmasowywać balsam w skórę